



Nasz znak: IRG. 271.33.2021

Maniowy, 12.10.2021 r.

### **Odpowiedzi na pytania**

#### **Czy Zamawiający dopuszcza:**

##### **Pytanie 1**

Silnik wysokoprężny o mocy w przedziale 125-160 KM?

##### **Pytanie 2**

Tyłny tuż o udźwigu w przedziale min 4100-8500?

##### **Odpowiedź 1**

Silnik wysokoprężny musi być o mocy min. 140 – 160 KM.

##### **Odpowiedź 2**

Dopuszczalny jest udźwig na tylny tuż w przedziale min. 4100-8500 kg.

**Z up. Wójta  
Krzysztof Górecki  
Zastępca Wójta**